


Aspe
3.6.18.9

Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 8:26:59Datum: 27.06.2019

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 305 - Kanalizace BVK - stoka DN 800/1200 - rekonstrukce

Číslo a název rozpočtu: C 305 - Kanalizace BVK - stoka DN 800/1200 - rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

3 0 5 /1

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
31

34

83434.

89944-01.

POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO > 
200MM

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO > 
200MM

Celkem 11 014,00 -11 014,00 0,00 0,00 -11 014,00 - 100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

e s a Datum: XJ 5 -08- 2019 Datum: 0 5 E08- 2019"'



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Kanalizace BVK -  stoka DN1400 -  Jundrov - rekonstrukce

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C306 /1

Číslo ZBV: 

11.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále j€ 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

n Smlouva):

3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Změny:

Změna vyplývá z odlišené úrovně zpracování PDPS a RDS tohoto objektu. Při zpracování realizační dokumentace stavby 
došlo k upřesnění výměry výztuže ŽB desky.

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace 
stavby. Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních 
prací, které byly uvedeny v původní smlouvě.
Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných 
stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči 
Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-24 669,54 0,00 -24 669,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jméno datum Q 9 -10- 2019
Správce stavby jméno datum .1 3 -10- 2019

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněný),jež-jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele 
a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jmeno datum 1 3 ”10" 2019

Zhotovitel jméno datum S - %  t o
Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:



^  Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 13:44:093.6.18.9 w  ^  Datum: 27.06.2019

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 11

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Bmo VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 306 - Kanalizace B VK - stoka DN1400 - Jundrov - rekonstrukce

Číslo a název rozpočtu: C 306 - Kanalizace BVK - stoka DNI400 - Jundrov - rekonstrukce

Změna soupisu prací (SO/PS) 

3 0 6 /1

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z 
OCELI 10505

Celkem 731 359,56 -24 669,54 0,00 706 690,02 -24 669,54 - 3,37

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

CP Datum: 0 5 * 08-  W
Datum: 0 5 - 08-  2019



Kriiona c. (

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

^PIynovod_PE 90 NTL - propojení na PE 225 • Žabovřeská________

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C503/1

Číslo ZBV:

13.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Pj^^Změny:

PDPS se předpokládalo, že přeložka pro SO C501 bude realizována v rozsahu zajišťujícím zokruhování plynovodů v lokalitě přeložky, tj. 
propojení v lokalitě Bráfova -  Žabovřeská. Na základě jednání ze dne 19.03.2019 došlo k úpravě v napojení plynovodů, nově bude navržena 
přeložka SO C501 pouze v rozsahu potřebném pro napojení stávajících uživatelů.
Výše popsaná změna vyvolala mírné prodloužení propojení na tomto SO C503. Ve změně tedy dochází k mírnému prodloužení propojení SO 
C503 a s tím souvisejících prací. Propojení bylo posunuto před obslužnou komunikaci, což je technicky i ekonomicky výhodnější řešení i za 
cenu mírného prodloužení propojení SO C503. Místo napojení na stávající plynovod je nově situováno pod asfaltovou komunikací.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných stavebních 
objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku 
nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou splněny, a proto se Změna 
zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

-19 502,00 88 880,76 69 378,76

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Supervize jméno

datum _ Ej - 08- 2019 podpis

datum 0 9 -1 0 “ 2019

Správce stavby jméno datum 13 “10* 201Sbodpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

Zhotovitel

jméno

jméno

datum - 1 3 "10” 2019

datum ^

Číslo paré:



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 01.07.2019 Čas:10:29:16

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 13

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovreská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS:; C 503 - Plynovod PE 90 NTL - propojení na PE 225 - Žabovreská
Číslo a název rozpočtu: C 503 - Plynovod PE 90 NTL - propojení na PE 225 - Žabovreská

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C503 

Skupina Změn: 5
Poř. č 

pol. Kód poípžky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

KČ

Gena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny
zápomév

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 
■ %

8 10 11 12 13 14
13273-0 L 

17411-01. 

17511-01. 

B7327.

S7633.

87827.

S99308. 

899309. 

899621.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 
TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM

ČHRÁN1ČKYZ TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
I50MM

NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO 
CHRÁNIČKY
DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ 
VODIČ

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
(00 MM

Nové položky
lp i 11313.01 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A 

CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM

102 11332.Q1 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM 
NESTMÉL

103 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
ACO 11 TL40MM

104 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 
0.5KG/M2

105 574E46, ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 161, 16STL.60MM

106 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
J.0KG./M2

107 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL 
DO 150MM

108 919111. ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

109 58910. VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM
' 1 ' i i i .  i ] i i - —



3.6.18.9

Aspe Příloha č.9 Strana: 2 
Čas: 10:29:16Datum: 01.07.2019

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 13

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 503 - Plynovod PE 90 NTL - propojení na PE 225 - Žabovřeská

Číslo a název rozpočtu: C 503 - Plynovod PE 90 NTL - propojení na PE 225 - Žabovřeská

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C503 

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 151 238,58 -19 502,00 88 880,76 220 617,34 69 378,76 45,87

Za Zhotovitele:

0.5 -08- 2019
Za Objednatele:

0 5 -08- 2019

Datum: #



Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vodovod DN 200,150 - přeložka - Žabovřeská - Bráfova

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C363/ 2

Číslo ZBV:

14.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlo 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA, oblast JIH, Tovární 3, 612 0

uva):

0 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

V PDPS se předpokládalo, že v prostoru pod kolejemi tramvajové trati na ulici Žabovřeské bude vodovod proveden pomocí protlaku. Během 
realizace však protlačovací zařízení narazilo na překážku, kterou nebylo možné protlačovacím zařízením překonat, viz zápis v SD ze dne 
02.05.2019 list č. 2938298. Zhotovitel proto navrhl protlak dokončit tak, že ze strany od ulice Bráfova bude zatlačována ocelová výpažnice a 
průměru 800 mm až do místa, kde nebylo možno pokračovat s protlakem DN 300 následně dojde k ručnímu odtěžení zeminy a ručnímu 
odbourání překážky. Po odbourání překážky dojde k propojení DN 300 a DN 800. Chránička bude v celé délce protlaku sklolaminátová 
dimenze DN 300. V části ocelové výpažnice bude chránička vystředěná a zafixovaná a meziprostor bude vyplněn popílkovou suspenzí, viz 
souhlasné stanovisko TDI ke změně ze dne 15.05.2019. Při zpracování PDPS byl proveden průzkum, který výše zmíněnou překážku 
neodhalil, jedná se o stavební odpad, který pochází z doby původní výstavby tramvajové trati a nebylo ho možné objevit až do doby realizace 
předmětných prací, viz vyjádření AD ze dne 27.06.2019.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik Změn na jiných stavebních 
objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku 
nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

•

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem
-106 320,00 253 695,50 147 375,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum - 5 -08- 2019

Supervize jméno datum [] g -IQ. 2019

Správce stavby jméno datum 13-10-2019
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buddli převedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

jméno datum 1 3 -10- 2019

Zhotovitel jméno datum

Číslo paré:

T



Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 13:53:573.6.18.9 Datum: 21.06.2019

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 14

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Bmo VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 363 - Vodovod DN 200, 150 - přeložka - Žabovřeská - Bráfova

Číslo a název rozpočtu: C 363 - Vodovod DN 200, 150 - přeložka - Žabovřeská - Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C363 / 2 

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 141147R. PROTLAČOVÁNÍ SKLOLAMINÁTOVÉHO 

POTRUBÍ DN DO 300MM
l

Nové položky
104

105

106 

107

14116. 

45169. 

84145. 

85845.S

PROTLAČOVÁNÍ OCEL POTRUBÍ DN DO 
800MM

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE 
STABILIZOVANÉHO POPÍLKU

POTRUBÍ TLAK Z TRUB SKLOLAM1NÁT DN 
DO 300MM

NASUNUTÍ SKL TRUB DN DO 300MM DO 
CHRÁNIČKY

Celkem 435 912,00 -106 320,00 253 695,50 583 287,50 147 375,50 33,81

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:





Aspe Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 13.08.2019 Čas: 10:40:21

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 15

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 365 - Vodovod DN 600 - přeložka Bráfova

Číslo a název rozpočtu: C 365 - Vodovod DN 600 - přeložka Bráfova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

SO C365 / 2 

Skupina Změn: 5
Poř. č 

pol. Kód položky Název položky in j.
Množství ve 

Smlonvč
Množství ve 

Zmčnč
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvč v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Zmčnč v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 12 13 14

11

13

14 

18 

31

45

46 

51 

53

13273-01. 

13283-01. 

7411-01.B 

17511-01.A 

12625-01. 

45157. 

85158.

899308.

899309. 

899671. 

89977.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ.
II

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE Z 
HUTNĚNÍM

TRATI VODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN 
DO 100MM, RÝIIATŘ I

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH 
HRDLOVÝCH DN DO 600MM

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - S1GNAL1ZAČ 
VODIČ

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
600MM

PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO 
POTRUBÍ DN DO 600MM

Celkem 20 373 631,96 -2 298 891,79 0,00 18 074 740,15 -2 298 891,79 - 11,28

CO

Za Zhotovitele:

Datum: Q 5 -08* 2019

Za Objednatele: 

Datum: 0 5 -08- 2019


